



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				46,918.50		8,581.50	55,500.00	
	2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	38.23	กก.	19.12	730.96	-	-	730.96	
	2.6 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	25.00	เมตร	-	-	12.90	322.50	322.50	
	2.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	2.50	เมตร	-	-	21.56	53.90	53.90	
	2.8 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	60.00	เมตร	-	-	18.53	1,111.80	1,111.80	
	2.9 ไหล่ทางดินถม	9.00	ลบ.ม.	62.50	562.50	99.00	891.00	1,453.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					47,649.46	10,069.70	57,719.16	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ 
3. นางสาวนันทวัน ราชนิรันดร์ใจ กรรมการ 